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ArtikelbezeichnungArtikelbezeichnungArtikelbezeichnungArtikelbezeichnung Art. Nr.Art. Nr.Art. Nr.Art. Nr.
Preis Preis Preis Preis Preis Preis Preis Preis 

nettonettonettonetto inkl. 19% MwSt.inkl. 19% MwSt.inkl. 19% MwSt.inkl. 19% MwSt.

VerwaltungsprogrammeVerwaltungsprogrammeVerwaltungsprogrammeVerwaltungsprogramme

Verwaltung PB-SV 300,00 € 357,00 €

Zeugnis PB-ZV 225,00 € 267,75 €

Statistik PB-ST 225,00 € 267,75 €

Dokumente PB-DV 225,00 € 267,75 €

Etat PB-ET 225,00 € 267,75 €

Inventar PB-IN 225,00 € 267,75 €

Schulbuch PB-SB 225,00 € 267,75 €

Notenbuch PB-NB 225,00 € 267,75 €

Essensgeld PB-ES 225,00 € 267,75 €

Netzwerk bis 5 Benutzer PB-N1 225,00 € 267,75 €

Netzwerk ab 6 Benutzer PB-N2 450,00 € 535,50 €

Bluetooth CCD-Barcodescanner PA-SC auf Anfrage

Essensgeldabrechnung Amt IA-SO auf Anfrage

Schülerbeförderung Amt IA-SO auf Anfrage

ServiceServiceServiceService

Basisservice SB-BA 63,00 € 74,97 €

Updateservice Verwaltung SB-SV 63,00 € 74,97 €

Updateservice Zeugnis SB-ZV 63,00 € 74,97 €

Updateservice Statistik SB-ST 63,00 € 74,97 €

Updateservice Dokumente SB-DV 63,00 € 74,97 €

Updateservice Etat SB-ET 63,00 € 74,97 €

Updateservice Inventar SB-IN 63,00 € 74,97 €

Updateservice Schulbuch SB-SB 63,00 € 74,97 €

Updateservice Notenbuch SB-NB 63,00 € 74,97 €

Updateservice Essengeld SB-ES 63,00 € 74,97 €

Unterrichtsplaner der Kannenberg Software GmbHUnterrichtsplaner der Kannenberg Software GmbHUnterrichtsplaner der Kannenberg Software GmbHUnterrichtsplaner der Kannenberg Software GmbH

PlanungsprogrammePlanungsprogrammePlanungsprogrammePlanungsprogramme

Oberstufe, Abiturverwaltung PB-AB 400,00 € 476,00 €

Kursblockung PB-KB 200,00 € 238,00 €

ServiceServiceServiceService

Servicevertrag Abiturverwaltung/ Kursblockung SB-AB 200,00 € 238,00 €

ZuSBtzleistungenZuSBtzleistungenZuSBtzleistungenZuSBtzleistungen

Service vor Ort IA-SO Preis auf Anfrage

Aufwandspauschale Rechnung per Post ZA-RG 1,26 € 1,50 €

Versand der Software auf CD ZA-VV 2,94 € 3,50 €


